sav

2P12-06-18 10:23

LeZza e

Cars )

1=

== BT==a

E =,

W=

MANUEL DES
RECHAN

N
(S
o N

x
i

- Q= Iy

[ ad=c])

0140853029 ==»

EMC MOTOCULTURE P 1.1/18

PIECES DE

i Tracteur.gle Pelouse

{0 N\

P

I

B =

BESTGREEN

i 173104 Rev.1 12.14.69 RM
I IMPRIME AUX E.U

T

A

NO. DE MODELE BM165H107C

Machine: .

Moteur: v

N® de scrie:

Constructaur: i

Date de verte: /[ /
Nom du Propriétaire,
Addresse: .....
CP_ /¢ /o | ¢

Cachet du Vendeur;




2012-06-18 10:24 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 1.2/18



2?12-06-18 10:24 sav

0140853029 ==»

EMC MOTOCULTURE P 2.1/18

N fprmma e

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM165H107C

SCHEMA
:
ROUGE ;!. - MZIR
@ —Sliie -
b
BATTERIE
-
§ ~ -H"'“--., === _‘ ‘
o - N . ROUGE - e ey T T
—o(A )0 e\ )~ ~OlC )~ W
" AMPEREMETRE FUSIBLE LrE ’ T
a {FACLILTATIF) === t -==n - ; : DEMARREUR NOUR
- BLANG : T ‘i 3 .
\‘-O : O_:— ——j—"_‘.-l
_ . L0 O SOLENOIDE
:ﬁ‘ Lo 1
u FREIN/
EMBRAYAGE ALANG
(PEDALE HAUTE)
= . INTERRUPTEUR
E CONTACTEUR DU SIEGE
v £ DALLUMAGE o e (NON OCCUPE)
= BLANG .~ P PR
SN
" [ No I_(
ﬁ ! ____:_ ! '
ol /74 i Y ,1 N s ' NOE S
NZIR < - N\ =
) E 3 EMBHA»"AG_E B'ACCEREOIRE ‘
] i L NgR [DEBRAYE) DE MASSE
COMPTEURL, o gim
E & \_d HORAIRE — -
(FACULTATIF) . @ OLVEATURE OE
. ‘ SN . o~ LABOUGE
oo e EE e _I___£ S D'/—\Iﬁ_LUON?AGE (--_JD'ALLUMAGE *—
g \ n_ CONDHIHTE (2 BOUGIES SURLES
. BLU ) A\ D'ESS :NCE: ‘ MOTEQHS A DOUBLE CIYLINDRE)
! -
- |
? NOE EmMz . ..
: | }[;HF c | G G a8 w0 T BUCUISCAIN R BOTH
i —TO S
L] CR&EatE B ArRET ROUGE - |
Dﬁ?ssghf:mgu?GELaLu?nT)nr HENDEMEN:}'E by IHAGE_}_ J_\__;JL A -
u \ DRANGE gfﬁ;gh&i% é:ELf;b Ty~ DIODE | Al TERNATEUR|
m I~ oy CTTTLALALA— |
. e \\ I e e e o - - - =
14 VOLTS GA MIM, 8 3800 TrM (LES PHARES ETE\NTS)
a; DHLN _€T NCIR
-t -
¥ REMARQUE o % ¢
VOTRE TRACTEUR EST EQUIPE s
- D'UN SYSTEME D'ALTERNATELS S
gj SPECIAL AU LIEU D'ETRE "y
BRANCHES SUR LA EATTERIE Pyt
Y ' =
LES PHARES DISPOSENT DE PHARES
LELR PROPRE SOURGCE
- YENERGIE ELECTSIQUE,
[ DONC LA BRILLANCE DES 7
v PHARES CHANGERA EN ‘(‘:J._..__
FONCTION DE LA VITESSE DU .
MOTELR, AU RALENTI, LA CONNECTEURS
z BRIELANCE DES FRARES AMOVIBLES
CONTACTEUR D'ALLUMAGE BAISSERA; QUAND LE MOTEUR S
17 EST ACCELERE, LA BRILLANCE —8—
POSITION | CIRCUIT | “FAITS ATTEINDRA SOI\I MAXIMUM. CONMNECGTEURS
ARFET IM+G+Al REN PINCES ISOLEES NON-AMOVIBLES
. VARCRE | g B2l REMARQUE: 5| LES PINCES
I alpsze | B+A ISOLEES ONT ETE ENLEVEES
' porlemlET]  oulEmElhRs
: = ‘T ETRE REMISES
VEMARRAGEIB + S+ A1 RIEN EN PLAGE POUR ASSURER L=

BON FONCTICNNEMENT DU
CABLAGE,



2012-06-18 10:24 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 2.2/18



EMC MOTOCULTURE P 3.1/18

0140853029 >=»

sav

2012-06-18 10:24

Y

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM165H107C

ELECTRIQUE

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

f

e
(G

(

_“.!«51’(

l',}

:-]
B
(!

e
&




2012-06-18 10:25 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 3.2/18



e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e r e e rrr e

2012-06-18 10:25

sav

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERQ DE MODELE BM165H107C

ELECTRIQUE

NO. NO

DE

DE

REF. PIECE

1
2

8

16
21
22
24
25
26
27
28
23
a0
33
40
41
42
43
45
52

1440925
74760412
158417
153664
166181
4152,
4799
146147
166180
73510400
4207J
121306X
183968
140401
170217
71110408
131563
145673
121433X%
141940

0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 4.1/18

DESCRIPTION

Batterie

Boulon H 1/4-20unc X 3/4

Bac de batterie

Interrupteur de verrouillage pressé

Harnais des prises de courant desphares avec 4152J
Ampoule N®1158

Cable de batterie de 6 Ja de—ipa/- rougs

Cable de batteria de 6 Ja d¥ec in fil de 18 po. - rouge
Fusible de 15 AMP

Ecrou H 1/4-20 Unc

Cable de masse de § Ja/dg)12 po. - noir

Interrupteur de plongenrs

Contacteur d'allurays

Clé de contact

Harnais deg cihlessdallumage

Boulan H 17820342

Couverture debome

Solénoids

Ampérerpstia

Fil en fotme de boucle de protection

REMARQUE: Toules tes nimenpions de composant sont
données en pouces E-Bo<Npetce = 25,4 mm.



2012-06-18 10:25 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 4.2/18



TEEEEEEEE e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e rrreererrereererr e e e e e ee e e e e e e e

2012-06-18 10:25 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 5.1/18

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE
CHASSIS/ENCEINTES BM165H107C




2012-06-18 10:25 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 5.2/18



2012-06-18 10:26

L e

o rerE

A EEme

sav

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM165H107C

CHASSIS/ENCEINTES

NO.
DE

NO.
DE

REF. PIECE

— = o P —

COPIPI I PIPI Py -t md e e b1
elcn v aluoRd) e R RN B Rl IO IV IR ]

L 0 D
Bl -

L1 a3 (0 (o
— Ox~ln

thcadm
N s Lo P

— LA
£ >0
']

o

206
207
208
209

169831
169061
17060612
155272
155923
155138
168348X012
72140608
155927
145660
172107X010
74180512
73510500
159639X558
126938X
156437
74780616
19131312
73800600
157373
150273X599
169467X558
136619
145244 X558
145243X858
72110608
17450508
169834
73860460
10051445
144687
163464
1244696
74780412
150127
156524
170165
17670508
17670608
17000612
5470

0140853029 ==»

DESCRIPTION

Chassis

Barre d'attelage

Vis 3/8-16x3/4

Pare-chocs

Sells

Pince o arréter

Tableau de bord

Boulen de chariot 3/876 x. 1
Panneau du tableawtghond C.G,
Collier de tinnrmarf

Panneayu du tablessda&bord C.D.
Vis & metaux&téte plate bombée 5/16-18uncx3/d
Ecrou 5/16:3 8N

Ensernble dircapst

Coussin de capot

Plaque demoniage de la batterie/réservoir d'essence
Boulon @/8-18UNC x 1 Cad &
Rondeled3/32 X 13/16 X 12 Ja.
Ecrolr 38-16 UNG

Calandrs

Leptile

Alle

Support d'aile

Bepose-pieds C.G.
Repose-pieds G.D.

Boulan

Vig 5/16-18 x 1/2

Ensamble da support da pivot
Ecrou 1/4-20

Rondells 9/32 x 7/8 x 16 Cad
Support C.G.

Vis H

Support C.0,

Boulon H 1/4-20 x 3/4
Conduit d'air

Tige

Boulon 5/16-18

Vis 5/16-18 x 1/2

Vig 3/8-16 x 172

Vis H 3/8-16
Bouchen de bouton

BEMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
donnees en pouces E.- U, - 1 pouce = 25,4 mm.

EMC MOTOCULTURE P 6.1/18



2012-06-18 10:26 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 6.2/18



EMC MOTOCULTURE P 7.1/18

sav 0140853029 ==»

2012-06-18 10:26
PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMEROQO DE MODELE BM165H107C

ENTRAINEMENT

=
.
.\‘. B
i "
. T
i 1
Lo
n
I
.
", 2
0, -
. E
o . . " i
g 4 e -
- .o PR
"o AR
- .
3 : A
-\.
4 .
\'\.:; 3 .
-+
- . :
e " N
. T € .
K 3 I
- Py .
Wa
. .
¥ .
T
-

R




2012-06-18 10:26 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 7.2/18



2012-06-18 10:27

sav

PIECES DE RECHANGE

ENTRAINEMENT
|
NO. NO.
! DE DE
[ REF. PIECE DESCRIFTION

165619

10 76020416
14 10040400
15 74490544

| 16 73B00500
19 73800600
21  121274X
22 169498

| 24 73350600
25  {06888X

‘ 26 19131318
27 76020412

. 28 145204

i 29 71673

' 30 169592
32 74780512

. 34 188071

! 35 120183X
36 19211618
37 1572H
38 131494
39 72110622

! 40  4470J

! 41 165838
42 19131312
47 127783

i 43 154407
49  123205X

' 50 74760624

51 73GBOGOO
52 73880500
105710X
105709X
56 74760620
57 140284
E 58 1696
61 17060612
8883R
g2 140188
64 71170764

Transmission, Hydro Gear 314-0650
(Commandez les pidces par suile du
fabricant du la transmission)

Tige de changement de vitesses
Goupille fandue 1/8 x 1

Rondelle

Boulon H 5/16-18 Cat. b

Ecrou frein H avec ingert 5/16-18 UNC
Ecrou frein H avec rondelle 3/8-16 UNC
Bouton

Tige du frein

Ecrou

Fesso: de fa tige de frein

Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Goupille fendue 1/8 x 3/4

Tige du frein de stationnement
Chapeau du frein de stationnement
Support de transmission

Boulon H 5/16-18 UNC x 3/4

Arbre de pédale

Palier en nylon

Rondelle

Goupille mécanidus

Poulis de galet-tendeur plat

Eoulon

Entretoise fendue

Guide-courroie

Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ja.
Pouliz de galet-tendeur trapéroidsl
Ensemble du levier coude
Logement de retenue de courrojé
Boulen

Ecrou

Ecrou aulo-serrant 5/16-18
Raccord d'embrayage

Ressort de rappal de [emibrayage
Boulen H 3/8-16 UNCS-T/4
Courroie trapéroiddle, dentrainement
Guide-courroie centidl

Vis 3/8-16 x 3/4

Couverture de-pidalé

Poulie de matady:

Boulon H 7/48=25% 4 Cat. 5

0140853029 >=»

NO.
DE

REF.

65
66
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
81
82
83
24
83
85

24

76
150
N6
158
159
181
162
163
164
165
166
168
169
171
197
198
199
200
202

NO.
DE
FIECE

10040700
164775
142432
134683
169183
19132012
169182
169496
121749X
12000001
123583X
121748%
165596
123782X
11216
162594
164090420
17020,

97H
721106810
165850
18133210
166002
165589
165434
72140406
738680400
74780416
190691010
165623
166280
165492
1635581
17490608
169613
169593
169612
72140508
72110612

EMC MOTOCULTURE P 8.1/18

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM165H107C

DESCRIFTION

Rondelle

Guide courroie de moteur

Vis

Guids-courroie C.0D.

Attacle dy, couple de rotation C.G,
Rerdells 13/32 x 1-1/4 x 12 Cat.
Adlaghe du coupla de rotation C.0.
Entretoise {endue

Rendelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Bague en E

Cle carrée

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
Ensemble de l'arbre

Ressort de torsion

Rondelle 17/32 x 3/4 x 16 Ja.
Tige

Console de changement de vitesse
Commande de 'ensemble de changer
de direction Hydrg

Resszor de ratenue 1pa.

Boulon

Douille

Rondelle

Rondella

Support

Moyel

Boulon

Ecrou auto-serrant

Boulon M

Rondelle

Support

Vis

Boulon

Plaque

Vig

Douille de Nylan a claguement
Rondelle

Boulon 5/16-18 Une

Boulon 5/16-18 Unc x 1

Boulen 3/8-16 x 1-1/2 Cat, 5

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 2,54 em.



2012-06-18 10:27 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 8.2/18



2012-06-18 10:27 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 9.1/18

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM165H107C
ENSEMBLE DE LA DIRECTION

10



2012-06-18 10:27 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 9.2/18



2%012-06-18 10:28 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 10.1/18

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERQ DE MODELE BM165H107C
ENSEMBLE DE LA DIRECTION

[

| Eoer 8

NQ. NO.
PE DE
" REF. PIECE DESCRIPTION
ﬁ 1 140044 Volant de direction
= 2 154427 Ensemble d'essieu antérisur
3 169840 Ensemble de broche C.G
“ 4 169838 Ensemble de broche C.D.
ﬂ 5 6266H Palier de bulée
L & 121748X Rondelle 25/32 X 1 5/8 X 16 Ja
7 18272016 Rondelle 27/32 X 1 1/4 X 16 Ja
g 12000029 Rondelle clip
X o 3366R Palier de colonne de diraclion
ﬁ 10 169832 Barre de direction
- 11 10040600 Rondelle frein
13 136518 Palier d'entretoisernent de\l'essieu aniérieur
- 15 145212 Ecrou frein
ﬁ 17 158548 Ensemble de l'arbre g dirgution
: 18 57079 Rondelle de butée
19 160395 Soutien d'arbre
22 165857 Vis H
- 23 165851 Ensemble du lévisrde direction
H 25 154406 Support de dirgctian
- 26  126847X Douille de bagre~dacecouplamant
27 138874 Secteur genté
a 28 18131416 Rondell&\3@/32K 7/8 X 16 Ja
ﬁ 29 17060612 Vis 378716 X34
i 30 76020412 Goupilie
32 130465 Barre daccouplement
36 155089 Beotdle de direction
. 37 152927 Visaimapeau n*10-32 x 4 x 3/8
38 140045 insgrt-de chapeau du volant de direction
- 32 18133812 Hondells 13732 X 2-3/8 X 12 Ja
40  7831GH Errou frein central
. 41 100711L Adaptateur du volant de direction
g 42 145054Xa28 ““Manchon de l'arbre de direction
- 43 121749% Rondelle 25/32 X 1 1/4 X 16 Ja
46 121232% Chapeau de broche
. 47  GAEEM Graisseur
62 187902 Entretien du jeu de l'ensemble du volant de direclion
g 65 16G3E7 Entretoise
- 66 ((Tagd04 Palier
67 72140618 Boulen H 3/8-16 UNC x 2-1/4
- 68 /169827 Moise
l TYLAB32012 Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 da
- 80, 74950812 Boulon H 2/8-16 x 3/4
82 168835 Support
&8 133835 Attache

LR

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont données
&n poucas E.-U. - 1 pouce = 25 4 mm.

B g

i 11



2012-06-18 10:28 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 10.2/18



sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 11.1/18

2012-06-18 10:28

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM165H107C
ENSEMBLE DU SIEGE

NQ. NO. NO. NO.

DE DE DE DE

REF. PIECE DESCRIPTON REF. PIECE DESCRIPTION

1 127429X% Siege 13 121248x Douille de bauton-pression

2 140551 Supportdegivet dy sigge 14 72050412 Boulon de chariot 1/4-20 x 1-1/2

3 711108186 Boulon 15 121249X Entretoise fendue

4 19131610 Rofdefte13/32 x 1 x 10 Ja, 16 123740 Ressort de compression

5 1450086 Collier pressa 17 123976 Ecrou frein 1/4 Cat. 5

6 73680800 Ecrou 21 171882 Boulon & épaulement 516-18 UNG
7 124181 Ressort de compression du sidge 22 73510800 Ecrou

8 17000616 Vis 3/8-16 x 1-1/2 24 19171912 Rondelle 17/32 x 1-3/16 x 12 Ja,

9 19131614 Rondelle 13/32 x 1 % 14 Ja, 25 127018X Boulon & épaulement 5/16-18 x 62
10 158825 Bac de sig

11 1862389 Souten duy %?ége HEMAHQUE:ToutesIesdjmensionsdecomposantsontdonnées
12 121248Y Support de montage dinterrupteur &N pouces E.-U.--1 pouce = 254 mm

12



2012-06-18 10:28 sav 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 11.2/18



2012-06-18 10:28
i

n pEoen m o prrema = [ Y

e

T e p

sav

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERQ DE MODELE BM165H107C

DECALCOMANIE
13 3
11
16
NO. NO.
DE DE
REF. FIECE DESCRIFTION
1 145494 Décaleomanie avee & symbole du
cqigt
2 159736 Décalcomanie du chassiz
3 173166 Déealcomanie du capat C.D.
4 170945 Decalcomanie du moteur
5 159737 Décalcornanie du frein/embrayate
B 1454885 Décalcomanie de lire le Mapué! du
Propridtaire
7 145437 Décalcomanie des standardsGE
8 173167 Décalcomanie du capor-G.G
9 134559 Deécaleomanie du carer danviron
11 173138 Decalcomanie de |'alie
13 163338 Décalcomanie de I'tes™ du volant de

direction

ROUES & PNEUS

13

0140853029 >=»

NG,

DE

BEF.
14
15

16
17
19

w3 {o =~ e R —

[ra—,
LT -]

EMC MOTOCULTURE P 12.1/18

19
6 11 14

NGO,
DE
FIECE

145005
160386

173137
126187X
140837

138311

162810
162598
133671
173103
173101
173102
173104

NO.
DE
PIECE

S9182
65130
106222X
59904
106732X427
278H
S040H

106108X427
122082X
7152)
104787X
144334

T=——m

DESCRIPTION

Décalcomanie de la batterie
Pecalcomanie de la courraie
trapézoidale

Decalcomanie du calandre
Décalcomanie 100 dBA
Decalcomante du frein de
stationnement

Décalcomanie du réglage de hauteur
de la poignée de levage (paignée de
levage)

Décalcomanie de la barre d'attelage
Décalcomanie de s barre d'attelage
Coussin du repose-pied

Manuel de I'Opérateur (Poligh)
Manuel de ['Opérateur (European)
Manuel de I'Opérateur (Portuguese)
Manuel des Piéces de Rechange

DESCRIPTION

Capuchon de Iz valve de pngu
Tubultre de la valve

Preu antérieur

Chambre & air antérieure (non fourni)
Jante antérieurs de 6 po.

Graisseuwr (roue antérieure seulermnent)
Palier & bride {roue antérieurs
seulement)

Jante antérigure de 8 po.

Preu arrigre

Chambre & air arriére {nen fourni)
Chapeau d'essieu

Joint d'étanchéitd de pneu {tuba de
30L [10 0z.])

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm,



ATEEE e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e ey PEEEEEEE TR e e e e ree e e e e re e e

2012-06-18 10:29 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 12.2/18



2012-06-18 10:29

sav

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BEM165H107C

MOTEUR

EQUIPMENT FACULTATIF
Pare-etincelles

0140853029 >=»

EMC MOTOCULTURE P 13.1/18

14

- .
(LA} -
,

"'#:"\J‘_‘{'r_

P

Trg
RN

.
-
3
..-'1
- t
I
1
4T
-
- i
1 |
H ;
oo
!



2012-06-18 10:29 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 13.2/18



2012-06-18 10:29 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 14.1/18

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERQ DE MODELE BM165H107C

MOTEUR

NO. NO
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 141359 Gommande des gaz/de starter
2 17720410 Vig taraudée H 1/4-20x5/86 T
3 ----- Maoteur, Modéale Briggs 310707
Commandez les pieces par suite du fabrgantdy moteur)
4 137352 ilencieux d'échappement
13 165291 Garmiure de moteur
14 13280324 Manchon da tuyau 3/8 Npt X 3"

15 13200300 Coude de 90° 3/8-18 Npt
16 11050800 Rondelle frein & dants ext. 3/8

23 169837 Pare-chaleur .
29 137180 Jeu du pare-étincelles (Ecran-plat)
31 161911 Reservoir d'essence anteriglk
32 140827 Ensemble du bouchon du tasarigir d'essence
33 123487X Bride de serrage du tuyal
37 137040 Conduite d'essence
38 ----- Bouchon de vidange.dituite
{Commander du fabricatide moleur)
40 124028X Douille de bouton-hressizh de nylon de la eonduite dessence

44 17670412 Vis H 1/4-20 x 34

45 17000612 Vis H 3/8-16 x 3/

46 19091416 Rondelle 2/3Z(X X 16 Ja
62 10040500 Rondelle §/is

66 127951 Arrgt de galetsisndeur

72 71070512 Vis 5/1BLI8 K34

78 17080620 Vis 3/8-38x1-7/4

g1 73510400 Ecrou( 1420 Uns

REMARQUE: Toutes les diensions de cormposant sont
données en pouces EA4. 1 pouce = 25,4 mm.

15






2012-06-18 10:30 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 15.1/18

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM165H107C

CARTER DE TONDEUSE

157 -
., ,-":PC}

&7
158,
.
v 1ss
151 i .‘53\

155
152 7\.,--@;\7_%\&\ AF—A\-\QQL“%:

o

153 154

m - - - . .

&
e

#l

LiERIEL-

s
W

16



2012-06-18 10:30 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 15.2/18



2012-06-18 10:30

sav

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM165H107C
CARTER DE TONDEUSE

NG,
DE

REF.

[N

iy

=R v o
—

12
13
14
15
16

18
19
20
21
22
23

24
25
28
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
40
44
15
48
48
49
50
51
52

NO.
DE
PIECE

1656892
STD533107
138017

165480

STD624008
130832
850857
STDAE1137
140296
134149
138498
129895
137645
128774
110485X
140328

72140505
13z827
188770
STDE41431
134753
131267

105304X
123713X
110452X
130968X428
19111016
131491
157722
122063

153535
137266
5T0533717
133835
131494
STD551037
STDS541437
140083
STDE24C03
137729
133944
155066
131340
STD541410
130888

PESCRIPTION

Ensemhble de carter de tondeuse 42"
Boulen

Ensemble du support de barre de non
mauvement anterieur

Suppeort de barre d'attelage du carter de
42 po.

Ressor de relenue

Bras ¢e suspension arriére

Boulon 3/8-24x1 25 Cat 8

Raondelle frein

Rondelle durcie

L.ame de broyause

Lame

Houlement & billes

Ensemble de l'arbre de mandrin éventé
Beitier du mandrin events

Roulemant & billes du mandrin
Dizpositif du courant & air de tondetss
evente

Boulon de chariot5/16-18 x 5/6

Eoulon & épaulemant

Chicane

Ecrou aute serrant 5/16-18

Support de raidisseur

Suppoit de déflectaur de décharge de
tondguse 42"

Capuchon de manchon

Ressort de torsion de déflectaur
Rondelle frein

Déflecteur de décharge

Rondelle 11/32 % 5/8 ¥ 16 Ja

Tige & charnigre

Vis & filets lamings

Rondelle d'entretoizsement de tofdeuse
cvents

Poulie de mandrin

Ecrou frein 9/16

Boulon 3/8-16 x 1 3/4

Attache

Poulie de galet-ltendein piat

Rondelle 13/32 x 130184016 Ja

Ecrou

Protecteur de mangrinds. G.

Arrétoir ressort 18

Vis & filets lafuimeeN/4-20x5/8 T
Rondelle dutcis

Routeau deenszmble du contre-came
Boulon aepaulzment n“10-24 Cat. 5
Ecrou fra@imii 0-24
BouldaiNegaulement 5/16-18 Ung

17

0140853029 ==»

NO.
DE
REF.

53
54
55
56
E9
g7
88
101
102
103
104
105
106
111
112
113
114

Sh b
A o Ay
R0 A Ry

a

(]
128
152
143
144
145
146
147
148
149
160
151
152
163
154
155
156
157
158
158

5

NO.
DE
FIECE

131845
123343
155046
165723
141043
106232X
144059
136420
71161010
19061216
10071000
160793
2029
155197
155108
17060592
73515500
7211050
454984
185740
FRINE00
Tavz1414
YA3723
153390
165890
157108
155634
165888
165891
131335
160022
165898
19091216
169670
1896748
169674
189875
189871
169672
169669
17720410
72140614
130794

171491

EMC MOTOCULTURE P 16.1/18

DESCRIPTION

Coussin de 'ensemble du levier de frein
Hondelle durcie

Bras de galet-tendeyr

Ressort de relenus

Protecteur du galet-tendeur TUV
Bouton

Courrbietrapézoidale
Colyerutre’de broyeuse

Vig

Rordeite

Rondglle frein

Loguet de l'ensemble du ramasse-harbe
Axe du loguet

Console du suppon de roue C.G.
Console du support de roue C.D,
Vis 5/16-18 x 3/4

Ecrou @ taquets 5/16-18 Unc
Boulon 5/16 Unc x 1/2

Boulon

Support de rous

Ecroy 3/8-16 Unc

Rondelle 3/8 x 7/8 x 14 Ja.
Support

Rondelle en feutre

Bras

Galet-tendeur

Giuide-courroie

Poulie du galet-tgndeur

Boulon de chariot

Hessort de traction

Ressort de rappel

Ressort de retenua

Fondelle 9/32 x 3/4 x 16 Ja.
Support du cable d'embrayeage
Cable dembrayege

Randel plate

Rassort de retenue

Levier

Entreloise

Tigede I'embrayage

Vis H 1/4-20 x &

Boulon 3/8-16 Ungc x 1-3/4
Ensemble du mandrin (Y compris les
nos. de réf. B-10,12-15,31 et 33)
Ensemble du carter de tondeuse
complet

REMARQUE: Toutes les dimengians de composant sont
donnees en pouces E.U. —1 pouce = 25,4 mrm,



2012-06-18 10:31 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 16.2/18



2012-06-18 10:31 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 17.1/18

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM165H107C
LEVAGE DE TONDEUSE

13

18



2012-06-18 10:31 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 17.2/18



2012-06-18 10:31 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 18.1/18

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM165H107C
LEVAGE DE TONDEUSE

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 158460 Ensembls du fil intérieur du levierde Teyage
2 150471 Enzemble de Farbre de levage
3 105767 X Goupille cannglée
4 12000002 Bague en E n?5133-82
5 19211621 Rondelle 21/32 x 1 x 21 J&
&1 120183X Palier gn Nylon
7 109413X Foignée cannelée du levier
8  124526X Bouton de plongeur
11 139865 Raccord de levage C.%/
12 139868 Raceord de levagedE [k
13 4928M Ressort de retends
J 15 167253 Raccord antgrigur
16 73350800 Contre-ecrgu SN 7213 Ung
17 130171 Tourillen
18 73800800 Ecrou frein NE-+3Unc
19 130888 Bras de guspemsion arrigre
20 163552 Ressory dé retenue
31 140302 Palier depivot de levage

32 735408600 Ecrgualio-serrant 3/8-24

REMARQUE: Toutes 1asugimensions de composant sont
donnees en poucas BBV pouce = 25,4 mm.

19



2012-06-18 10:31 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 18.2/18






